

ERKI ApS
Nr. Lindvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 70 85 22 17

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERKI ApS Nr. Lindvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 70 85 22 17 Stiftet: 14. oktober 1982 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	HEHS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at handle med cykel- og knallertreservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.821 t.kr. mod 1.421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.821.220	1.420.584
1 Personaleomkostninger	-1.362.672	-1.146.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.929	-16.932
Driftsresultat	430.619	256.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.631	18.454
Andre finansielle indtægter	21.510	15.599
Øvrige finansielle omkostninger	-17.501	-39.053
Resultat før skat	462.259	251.781
2 Skat af årets resultat	-103.922	-57.803
Årets resultat	358.337	193.978
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.337	193.978
Disponeret i alt	358.337	193.978

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.234	123.163
Materielle anlægsaktiver i alt	95.234	123.163
Anlægsaktiver i alt	95.234	123.163
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.260.509	3.097.846
Varebeholdninger i alt	3.260.509	3.097.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.876	484.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	867.332	538.064
Tilgodehavender i alt	1.185.208	1.022.619
Omsætningsaktiver i alt	4.445.717	4.120.465
Aktiver i alt	4.540.951	4.243.628

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.161.749	1.803.412
Egenkapital i alt	2.361.749	2.003.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.801	2.895
Hensatte forpligtelser i alt	2.801	2.895
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	462.547	1.110.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.100	412.394
Selskabsskat	104.016	53.460
Anden gæld	1.214.738	661.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.176.401	2.237.321
Gældsforpligtelser i alt	2.176.401	2.237.321
Passiver i alt	4.540.951	4.243.628
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.609.434	1.809.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.978	193.978
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.803.412	2.003.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.337	358.337
	200.000	2.161.749	2.361.749

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.340.794	1.123.104
Andre omkostninger til social sikring	21.878	23.767
	1.362.672	1.146.871
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.016	53.460
Årets regulering af udskudt skat	-94	4.343
	103.922	57.803
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	303.801	225.288
Tilgang i årets løb	0	78.513
Kostpris 31. december	303.801	303.801
Af- og nedskrivninger 1. januar	-180.638	-163.706
Årets af-/nedskrivninger	-27.929	-16.932
Af- og nedskrivninger 31. december	-208.567	-180.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december	95.234	123.163
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEHS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.